
Стр. 1 от 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” ДП – ШУМЕН 

”ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ВЪРБИЦА” ТП 
гр. Върбица, ул. „Септемврийско въстание” №133, тел. (05391) 21-06, e-mail: dgs.varbitca@dpshumen.bg 

 
 

З А П О В Е Д 
 

№97 

 

гр. Върбица, 12.04.2019 г. 
 

 

На основание чл .9 в, ал. 2 от „Наредба за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, 

и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти"  

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

І. Изменям т.11.7. от Заповед № 79/28.03.2019 г., както следва: 

т. 11.7. Кандидатите за участие в процедурата могат да изтеглят 

документацията от интернет страницата по ал. 1 без заплащане или да я закупят от 

възложителя, като документ за закупена документация в процедурата не се изисква. 

 

Заповедта не подлежи на обжалване.  

 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересованите служители от 

ТП „ДГС Върбица” за сведение и изпълнение. 

Заповедта да се публикува незабавно в процедурата на интернет страницата на 

ТП ,,ДГС Върбица”. 

 

 

 

 

 
………….П………… 

ИНЖ. …..чл. 59 от ЗЗЛД…. 

Директор на ТП „ДГС Върбица“ 

 
 


